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
(45) 9973-0888.  CI-154296.

VENDO PUNTO 1.4
Preto, flex, 2010, completo, única 
dona, c/ 55.000 km rodados. Tabela 
FIPE R$ 27.000. F: (45) 9903-0077.  
CI-154108.

VENDO SEMINOVO
Uno Vivace, 1.0, flex, 2013, completo, 
azul, único dono, 10.000km. R$ 
24.500., ac/ propostas. F: (45) 9839-
3279/ 3224-2526/ 9121-2171.  CI-154889.

ECOSPORT XLT 2006
1.6, Flex, couro, airbag duplo, preta, 
baixa 26.000km. F:(45) 9970-0164/ 
9122-0001.  CI-154881.

FIESTA HATCH
1.0, 2011, prata, completo 34.000km. 
R$ 23.000. F: (45) 9971-2121.  CI-154704.

RANGER LIMITED
Cabine dupla, 2011/11, 4x4, prata, 
completa,  2º  dono, 41.000km 
rodados. R$ 70.000., à vista. F: 
(45) 9972-3834 tim/ 9133-2540 vivo.  
CI-154735.

VENDO RANGER XLT
 2007, 4x4, diesel. R$ 42.000. F: (45) 
9129-8985.  CI-154848.

PEUGEOT 207 1.4
Flex, 2009, 4 portas, completo, baixa 
21.000km. F: (45) 9970-0164.  CI-154880.

CLIO 1.0
2003, 4 portas, branco. R$ 12.000. F: 
(45) 9953-5625.  CI-154822.

COROLLA SEG
 2005, particular, prata, ótimo estado. 
F: (45) 3037-5937.  CI-154776.

SW4  2014
Prata, 8.000km, 7 lugares. F: (45) 
9971-1231 / 8803-5799.  CI-154869.

AMAROK HIGHLINE
Prata, baixo km, segundo dono, 
step sem uso, 2011. R$ 85.000., ac. 
caminhonete automático de maior 
valor. F: (45) 9974-4544.  CI-154634.

GOL 2010 G5 NOVO
4 portas, metalico, dir. hidr., trava 
elétr., alarme, financio, ac. carro 
menor valor. R$ 20.500. F: (45) 9973-
6775.  CI-154297.

GOL TREND 08/09
Prata, 1.0, placa A, 2 portas, 
56.000km, ótimo estado segundo 
dono, estepe sem uso. R$ 16.000. F: 
(45) 9832-9581.  CI-154863.

POLO HATCH 1.6 09/09
Total flex, completo, prata. R$ 27.000. 
F: (45) 9905-9333.  CI-154598.

CONSÓRCIO
De caminhão, grupo especial com 
furo. Confira créditos R$ 89.454, 
R$ 165.645,67, R$ 378.667,65, R$ 
63.144, R$ 30.000. Mensalidades 
a partir de R$ 590. Seu veículo 
usado poderá valer como lance. F: 
(45) 3222-1802/ 9972-3798. www.
lanceconsorcios.com.br  CI-154043.

CONSÓRCIO
Contemplado, crédito R$ 137.800., 
já tem pago R$ 83.700., quero 
R$ 70.000. e assume 56 parcelas 
de R$1.376., ac. consórcio não 
contemplado no negócio. F: (45) 
3224-9891/ 9103-5944/ 9966-6379.  
CI-154861.

FORD CARGO
Modelo 815, com baú, 2003. F: (45) 
9924-9396.  CI-154576.

HONDA CBX 750S
7 galo, 87/88. c/ manual e NF. R$ 
15.500. F: (45) 9972-2060.  CI-154773.

HONDA SHADOW FT 750
2010, único dono, preta 15.000km. R$ 
22.000. F: (45) 3039-5555/ 9972-7686 
c/ Alberto.  CI-154738.

SUPER TENERE 1200
2012, único dono, azul, R$ 40.000. c/ 
chave e manual. F: (45) 2104-3707.  
CI-154199.

VENDO CB 300R
2009/2010. R$ 8.000. F: (45) 9962-
7069.  CI-154597.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 No calçadão, perto do Banco do 
Brasil, suíte + 2 qtos., 2 bwc, depend. 
de empregada, gar. R$ 1.000. Incluso 
condominio e água. F: (45) 9129-
8985.  CI-154849.

ALUGO 2 APARTAMENTO
Rua Jorge Lacerda, 1165, 2 qtos, sala 
e cozinha conjugadas, banheiro, área 
de serviço, um c/ sacada e outro sem. 
F: (45) 9973-6174 c/ Danilo.  CI-154886.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. 
R$ 550. + R$ 230., condomínio 
(incluso água e gás). F: (45) 9134-
2799.  CI-152782.

ALUGO APARTAMENTO
Semimobiliado, novo, residencial 
Milão, próximo Prefeitura, 2 qtos., 
sala, coz., lavanderia, bwc, sacada, 
1 vaga de gar. R$ 880. F: (45) 9119-
4211/ 3038-5836.  CI-154782.

ALUGO APARTAMENTO
1 suíte, 2 qtos., sala, coz., bwc., 
despensa, churrasq., área de serviço, 
1 vaga de gar., ao lado da Unipar. R$ 
1.400., já incluso IPTU e taxa de lixo, 
mais condomínio. F: (45) 9973-2944.  
CI-154874.

HONDA CIVIC
Seminovo, grupo especial consórcio, 
confira crédito R$ 35.000., parcelas a 
partir de R$ 485.42, com opção de UP 
GRADE, seu veículo usado poderá 
valer como lance. Mais informações 
F: (45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-154041.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000, 
R$ 20.000, R$ 30.000, R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
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